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	申单
	请位
	新类
	增型
	□ 博士学位授予单位

	
	
	
	
	□ 硕士学位授予单位







	申 请 单 位
（公章）
	名称：

	
	代码：






国务院学位委员会办公室制表
   年	月	日填

—1—


说          明

一、单位代码按照国务院学位委员会办公室编、北京大学出版社 2004 年 3 月出版的《高等学校和科研机构学位与研究生教育管理信息标准》中的代码填写。
二、学科门类名称、一级学科名称及其代码、专业学位类别名称及其代码按照国务院学位委员会、教育部 2011 年颁布的《学位授予和人才培养学科目录》填写。
三、除另有说明外，本表填写中涉及的人员均指人事关系隶属本单位的在编人员以及与本单位签署全职工作合同（截至 2018年 12 月 31 日合同尚在有效期内）的专任教师（含外籍教师），兼职人员不计在内；表中涉及的成果（论文、专著、专利、科研奖项、教学成果等）均指署名第一单位获得的成果。
四、除另有说明外，所填报各项与时间相关的内容均截至 2018 年 12 月 31日，“近五年”的统计时间为 2015年 1 月 1 日至 2018年 12 月 31 日。
[bookmark: _GoBack]五、本表中的科研经费应是本单位实际获得并计入本单位财务账目的经费。六、本表不能填写任何涉密内容。涉密信息请按国家有关保密规定进行脱密，处理至可以公开后方可填写。
七、本表请用 A4 纸双面打印，左侧装订，页码依次顺序编排。封面及填表说明不编页码。本表复制时，必须保持原格式不变。本表封面之上，不得另加其他封面。




Ⅰ	基本条件
	I-1	基本条件数据

	
获批  □学士	□硕士学位授予单位时间
	年	月

	申请基本条件数据项
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	

	


全日制在校学生人数
（人）
	总人数
	
	
	
	
	

	
	


其中
	专科
	
	
	
	
	

	
	
	本科
	
	
	
	
	

	
	
	硕士研究生
	
	
	
	
	

	
	
	博士研究生
	
	
	
	
	

	
	
	留学生
	
	
	
	
	

	
专任教师人数
（人）
	总人数
	
	
	
	
	

	
	
其中
	获博士学位人数
	
	
	
	
	

	
	
	获硕士学位人数
	
	
	
	
	

	科研经费情况
（万元）
	
	
	
	
	

	学校总收入
（不包含贷款部分）（万元）
	
	
	
	
	

	本单位申请增列学位授权情况

	申请增列学位点名称
	申请授权类别
	申请增列学位点名称
	申请授权类别

	计算机应用技术
	博士一级
	教育硕士
	硕士专业学位

	
	
	
	

	
	
	
	


注：1.本表有关数据统计时间为2015 至 2018 年。相关数据应与本单位当年上报教育部的《高等教育事业基层统计报表》、《教育经费统计报表》、《高等学校科技统计报表》、《全国高等学校社科统计报表》的统计口径和上报数据一致。
2. 本表相关数据在核查时与教育部相关部门公共数据不一致的，按材料作假处理。
3. 表Ⅱ-1，Ⅳ-4-1 中的有关数据应与本表一致。
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29

	I-2	本单位现有学位点情况

	序
号
	学科/专业学位类别/专业名称
	授权层次类别
	授权批
准时间
	已毕业
学生届数
	近五年授予
学位数

	1
	化学
	硕士一级
	XXXXXX
	X
	XX

	2
	工商管理
	硕士专业学位
	XXXXXX
	X
	XX

	3
	化学工程
	学士
	XXXXXX
	X
	XX

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


注：申请博士学位授予单位填写硕士学位授权点情况；申请硕士学位授予单位填写本科专业情况，可附加页。


Ⅱ	师资队伍与水平
	Ⅱ-1	专任教师基本情况

	专业技术职务
	人数合计
	40 岁及以下
	41 至
50 岁
	51 至
60 岁
	61 岁及以上
	博士学位教师
	外籍教师

	正高级
	
	
	
	
	
	
	

	副高级
	
	
	
	
	
	
	

	中级
	
	
	
	
	
	
	

	其他
	
	
	
	
	
	
	

	总计
	
	
	
	
	
	
	

	Ⅱ-2	省部级及以上教学、科研团队（限填 10 个）

	序号
	团队类别
	团队名称
	带头人姓名
	资助时间
	所属学科

	1
	国家自然科学基金
创新研究群体
	XXXX
	XXX
	201510
	XX

	2
	教育部创新团队
	XXXX
	XXX
	201201-201412
201501-201612
	XX

	3
	XXX 省创新团队
	XXXX
	XXX
	200906
	XX

	4
	XX 省教学团队
	XXXX
	XXX
	200806
	XX

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：“资助时间”不限于2015 年 1 月 1 日至 2018 年 12 月 31 日，可依据实际资助情况填历次资助时间。

	Ⅱ-3	代表性教师情况（限填 20 人）

	序号
	姓名
	年龄
(岁)
	专业技术职务
	导师
类别
	最高学位
	学术头衔或人才称号
	所属学科或专业
	国内外主要学术兼职

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.“学术头衔或人才称号”填写两院院士、千人计划、长江学者特聘教授等。一人有多项“学术头衔或人才称号”或多项“国内外主要学术兼职”的，最多填写两项。
2.“所属学科或专业”填写所属一级学科或专业学位类别。


Ⅲ	人才培养与质量
	Ⅲ-1	近五年获得的省部级及以上教学成果奖（限填 10 项）

	序号
	奖励类别
	获奖等级
	获奖成果名称
	主要完成人
	获奖年度
	主要
支撑学科或专业

	
1
	
国家级教学成果奖
	
一等奖
	
XXXX
	
XX
	
2015
	
XXXX

	
2
	
研究生教育成果奖
	
二等奖
	
XXXX
	
XX
	
2016
	
XXXX

	
3
	
XXX 省高等学校教学成果奖
	
一等奖
	
XXXX
	
XX
	
2016
	
XXXX

	
4
	
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	
	
	

	
8
	
	
	
	
	
	

	
9
	
	
	
	
	
	

	
10
	
	
	
	
	
	


注：1.同一成果获得多种奖项的，不重复填写。
2.“主要支撑学科或专业”可填写学科、专业学位类别和本科专业。


	Ⅲ-2	近五年代表性课程和专业（限填 15 项）

	序号
	类	别
	名	称
	主讲教师
/负责人
	批准年月
	主要
支撑学科或专业

	
1
	
XXXX
	
XXXX
	
XXX
	
201610
	
XXXX

	
2
	
	
	
	
	

	
3
	
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	
	

	
8
	
	
	
	
	

	
9
	
	
	
	
	

	
10
	
	
	
	
	

	
11
	
	
	
	
	

	
12
	
	
	
	
	

	
13
	
	
	
	
	

	
14
	
	
	
	
	

	
15
	
	
	
	
	


注：1.代表性课程和专业指获批为省部级及以上的精品课程、优秀课程、品牌专业、特色专业、认证专业等。
2.限填本单位专任教师主讲的课程。
3.同一课程或专业有多种冠名的，不重复填写。
4.申请博士学位授予单位主要填写硕士层次代表性课程。
5.“主要支撑学科或专业”可填写学科、专业学位类别和本科专业。


	Ⅲ-3	近五年出版的优秀教材（限填 20 项）

	序
号
	教材名称
	主要
作者（译者）
	作者署名
情况
	出版单位
	印数
（本）
	出版年月
	教材使用情况
（限 100 字）
	备注

	
1
	
XXXX
	
XX
	
主编
	
XXXX
	
1000
	
201610
	
XXXX
	
国家级规划教材

	
2
	
XXXX
	
XX
	
首席专家
	
XXXX
	
1500
	
201603
	
XXXX
	
马工程教材

	
3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
9
	
	
	
	
	
	
	
	

	
10
	
	
	
	
	
	
	
	

	
…
	
	
	
	
	
	
	
	


注：“作者署名情况”，填写“主编、主审、首席专家”等。


	Ⅲ-4	近五年在校生代表性成果（限填 20 项）

	
序号
	成果名称
（获奖、论文、专著专利、赛事名称、展
演、创作设计等）
	获奖类别及等级，发表刊物、页码及引用次数，出版单位及总印数，专利类型及专利号，参赛项目及名次，创作设计
获奖
	时间
	学生姓名
	学位类别
（录取类型/入学年月/学科专业）

	
1
	
XXXX 相关科学问题的研究
	
XXXX，P97-101，他引 20 次
	
201610
	
XX
	硕士（全日制
/201409/行政管理）

	
2
	
一种 XXX 催化剂的制备方法
	
发明专利，ZL200810039026.8
	
201509
	
XX
	博士（全日制
/201309/有机化学）

	
3
	
第 12 届全运会
	
男子 100 米自由泳，个人第 1 名
	
201509
	
XX
	硕士（全日制
/201209/体育学）

	
4
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	
	

	
8
	
	
	
	
	

	
9
	
	
	
	
	

	
…
	
	
	
	
	


注：1.限填写除导师外本人是第一作者（第一专利权人等）或通讯作者的成果。
2.“学位类别”填“博士、硕士、学士”，“录取类型”填“全日制、非全日制”。


Ⅳ	科研水平与贡献
	Ⅳ-1	近五年获得的代表性科研奖励（限填 15 项）

	序号
	奖励类别
	获奖
等级
	获奖项目名称
	获奖人
	获奖
年度
	主要
支撑学科

	1
	国家自然科学奖
	二等
	XXXX
	XX
	2016
	XXXX

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


注：同一项目获得多项奖励的，不重复填写。


	Ⅳ-2	近五年发表的代表性学术论文、专著（限填 50 项）

	序号
	名称
	作者
	时间
	发表刊物/出版社
	备注（限 100 字）
	主要
支撑学科

	
1
	XXX 的制度困境及其优化路径研究
	
XX
	
201601
	
XXXX
	获教育部第七届高等学校人文社会科学优秀成果奖二等奖。
	
XXXX

	
2
	
XXX 制度研究
	
XX
	
201608
	
XXXX
	被翻译为 5 国语言，
印数达到 10000 册。
	
XXXX

	
3
	
	
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	
	
	

	
8
	
	
	
	
	
	

	
9
	
	
	
	
	
	

	
…
	
	
	
	
	
	


注：限填署名为本单位且作者为第一作者或通讯作者的论文、专著。在“备注”栏中，可对相关成果的水平、影响力等  进行简要补充说明。

	Ⅳ-3	近五年代表性成果转化或应用（限填 20 项）

	序号
	成果名称
	成果类型
	主要完成人
	转化或应用情况（限 100 字）
	主 要 支撑学科

	
1
	XXX
	发明专利
	XX
	2016年 1 月 2 日，转让 XXX 公司，合同金额 XX 万元。
	XXXX

	
2
	XXX
	智库报告
	XX
	引用单位
	XXXX

	
3
	
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	
	

	
8
	
	
	
	
	

	
9
	
	
	
	
	

	
10
	
	
	
	
	

	
11
	
	
	
	
	

	
12
	
	
	
	
	

	
13
	
	
	
	
	

	
14
	
	
	
	
	

	
…
	
	
	
	
	


注：限填2015 年 1 月 1 日至 2018 年 12 月 31 日完成并转化/应用的成果，包括：发明专利、咨询报告、智库报告、标准制定及其他原创性研究成果等。


	Ⅳ-4	牵头主持的科研项目

	Ⅳ-4-1	科研项目数及经费情况

	计数
类别
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	

	
	项目数
（个）
	经费数
（万元）
	项目数
（个）
	经费数
（万元）
	项目数
（个）
	经费数
（万元）
	项目数
（个）
	经费数
（万元）
	
	

	国家级项目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其他政府
项目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	非政府项目
（横向项目）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ⅳ-4-2	近五年承担的代表性科研项目（限填 20 项）

	序号
	名称
（下达编号）
	来源
	类别
	起讫时间
	负责人
	本单位到账经费
（万元）

	
1
	XXXX (11574246)
	
国家自然科学基金
	
面上项目
	
201201-201612
	
XX
	
60

	
2
	
	
	
	
	
	

	
3
	
	
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	
	
	

	
…
	
	
	
	
	
	


注：仅统计本单位是“项目主持单位”或“科研主管部门直接管理的课题主持单位”的科研项目。

	Ⅳ-5	近五年代表性艺术创作与展演（限艺术类院校填写）

	Ⅳ-5-1	创作设计获奖（限填 10 项）

	序号
	作 品 / 节目名称
	所获奖项与等级
	获奖时间
	相关说明（限 100 字）
（如：本单位主要获奖人及其贡献等）

	1
	XXXX
	金钟奖金奖
	201312
	

	2
	XXXX
	斯克里亚宾国际钢琴比赛
一等奖
	201402
	

	3
	XXXX
	red dot 产品设计奖
	201505
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	Ⅳ-5-2	策划、举办或参加的重要展演活动（限填 10 项）

	序号
	作 品 / 节目名称
	展演名称
	展演时间与地点
	相关说明（限 100 字）
（如：本单位主要参与人及其贡献等）

	1
	XXXX
	XXXX
	201601，
中国北京
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	



Ⅴ	整体支撑条件
	Ⅴ-1	教学科研设施

	教学用房面积（M2）
	
	实验室面积（M2）
	

	教学科研仪器设备总值（万元）
	
	10 万元以上仪器设备（台）
	

	Ⅴ-2	图书资料

	中文藏书
（万册）
	外文藏书
（万册）
	长期订阅国内
期刊（种）
	长期订阅国外
期刊（种）
	电子期刊读物
（种）
	近五年购置
图书总经费

	
	
	
	
	
	

	Ⅴ-3	代表性重点实验室、基地、中心、重点学科、卓越计划等平台情况（限填 10 项）

	序号
	类别
	名称
	批准部门
	批准时间
	主要
支撑学科或专业

	
1
	国家重点实验室
	
XXXX
	科技部
	
199101
	
XXXX

	
2
	教育部战略研究基地
	
XXXX
	教育部
	
201512
	
XXXX

	
3
	XX 省研究生教育创新基地
	
XXXX
	XX 省教育厅
	
201406
	
XXXX

	
4
	XX 省重点学科
	
XXXX
	XX 省教育厅
	
201306
	
XXXX

	
5
	
卓越教师培养计划改革项目
	本硕一体化的卓越中学教师培养模式的理
论探索与实践研究
	教育部
	
201412
	
XXXX

	
6
	
	
	
	
	

	
7
	
	
	
	
	

	
8
	
	
	
	
	

	
9
	
	
	
	
	

	
10
	
	
	
	
	


注：1.同一重点实验室/基地/中心等有多种冠名的，不重复填写。
2.“批准部门”应与批文公章一致。


	Ⅴ-4	国内外学术交流

	Ⅴ-4-1	近五年举办的主要国际国内学术会议（限填 10 项）

	序号
	会议名称
	主办或承办
时间
	参加人员

	
	
	
	总人数
	境外人员数

	1
	International Geography Union Conference(IGU)
	201606
	500
	150

	2
	2016中国计算机大会
	201610
	3600
	20

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	Ⅴ-4-2	近五年在国内外重要学术会议上报告情况（限填 10 项）

	序号
	报告名称
	会议名称及
地点
	报告人
	报告类型
	报告时间

	1
	
XXXXXX
	
XXXXXX
	
XX
	分会报告
	
201612

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：“报告类型”填“大会报告”和“分会报告”。


	Ⅴ-5	国际交流

	Ⅴ-5-1	近五年国际交流情况

	中外合作办学项目数
	境外学生来华学习交流人数
	赴境外交流访问学生人数

	
	
	

	Ⅴ-5-2	近五年代表性国际交流合作项目（限填 10 项）

	序号
	国际交流合作项目名称
	合作对象
	合作时间

	
1
	
	
	

	
2
	
	
	

	
3
	
	
	

	
4
	
	
	

	
5
	
	
	

	
6
	
	
	

	
7
	
	
	

	
8
	
	
	

	
9
	
	
	

	
10
	
	
	


注： “中外合作办学项目数”仅统计教育部批准设立或复核的中外合作办学机构和项目，独立法人的中外合作办学机构的项目不计入内；“境外学生来华学习交流人数”仅统计在本单位学习交流连续超过 90 天的学生；“赴境外交流访问学生人数”仅统计连续出境时间超过 90 天的学生。

[bookmark: 现有学位授权点骨干教师基本情况汇总表][bookmark: _bookmark5]现有学位授权点骨干教师基本情况汇总表
单位名称及代码： 	I	现有学位授权点统计
一级学科博士学位授权点数

二级学科博士学位授权点数

一级学科硕士学位授权点数

二级学科硕士学位授权点数

博士专业学位授权点数

硕士专业学位授权点数

Ⅱ	学术学位授权点学术带头人及学术骨干（每个方向不少于 3 人）
学科名称及代码

学位授权级别

学科方向名称
教师姓名
出生年月
所在院系
专业技术职务

方向一
XXXX
197507
教育学院
正高











方向二
XXXX
197205
教育学院
正高











方向三
XXXX
196507
教育学院
正高











……














……
Ⅲ	专业学位授权点骨干教师（按申请基本条件规定人数填写，未规定的按不少于 3 人填写）
专业学位类别名称及代码

教师姓名
出生年月
所在院系
专业技术职务
备注
XXXX
197507
工学院
正高
机械工程
















……




……










































注：1.本表填写中涉及的人员均指人事关系隶属本单位的在编人员以及与本单位签署全职工作合同（截至 2018年 12 月 31 日合同尚在有效期内）的专任教师（含外籍教师），兼职人员不计在内。“学术学位授权点”的学科方向请参考《学位授予和人才培养一级学科简介》填写；“专业学位授权点”分设领域的，请按本单位招生领域填写骨干教师基本信息，并在备注中注明招生领域。
2.已具有一级学科学位授权点的，不再重复统计相应的二级学位授权点数。
3.请按照“学科代码”、“一级学科博士学位授权点、二级学科博士学位授权点、一级学科硕士学位授权点、二级学科硕士   学位授权点”的顺序，依次列出各学科方向的学术带头人、骨干教师（已是博士点的，不再重复填报对应硕士层次的相关数据）。请按照“专业学位代码”的顺序，依次列出全部专业学位类别/领域的骨干教师。


4.本表将作为本单位现有学位授权点参加学位授权点合格评估的材料之一。
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